viviendas de interés social del Primer Segmento “Subsidio total para construcción de vivienda de interés 
social en terreno de propiedad del  Estado.”, en el inmueble localizado en la parroquia El Guabo, en el 
cantón El Guabo, provincia  de El Oro, por el valor de USD 1.068.261,38 (un millón sesenta y ocho mil 
doscientos sesenta y uno con 38/100 dólares), sin IVA, monto que incluye el valor de las obras de 
urbanización, las viviendas, apoyo técnico, administración, y la fiscalización.” 

Así como, la Cláusula Sexta denominada Plazo y la Cláusula Décima Segunda titulada Modificaciones,